

بازدید بازرسان نهاد ریاست جمهوری از پتروشیمی ایلام و اروغان گستر

ایلام- خبرنگار امروز - بازرسان نهاد ریاست جمهوری برای اطلاع از آخرین وضعیت شرکت‌های پتروشیمی ایلام و اروغان گستر از این واحدهای صنعتی استان بازدید کردند.

معاون امور اقتصادی استاندار ایلام در این بازدید گفته پتروشیمی ایلام بر اساس حجم سرمایه‌گذاری و تولید محصولات راهبردی نقش مهمی در اشتغال توسعه استان داشته است. شهردار عباسی با اشاره به اهمیت واحد پتروشیمی و عنوان یک واحد پایبند سستی پتروشیمی ایلام افزود شرکت اروغان گستر پس از رفع مشکلات موجود در موعد مقرر به بهره‌برداری برسد رئیس مجتمع پتروشیمی ایلام نیز در این نشست ضمن ارائه گزارشی از آخرین وضعیت مجتمع گفت: پتروشیمی ایلام در حوزه مسئولیت‌های اجتماعی اقدامات قابل توجهی را انجام داده است که تاملین بخشی از نیاز برق شهر ایلام در این راستاست.

بهبود یاری به تولید محصول DMDS CHAVAR۵ برای نخستین بار در کشور و در واحد سولفورزایی پتروشیمی ایلام اشاره کرد و افزود با تولید این محصول در ایلام، کشورمان برای همیشه از واردات این محصول بی‌نیاز شده است. سیدی اومه داد، راهاندازی واحد زیست محیطی ZLD نیز برای نخستین بار در خوزستان به پتروشیمی ایلام راه‌اندازی شده است که با اجرای آن خروج صفری از مجتمع به صفر رسیده است.

رئیس مجتمع به خریداری سیستم پالایش آلایندهی خیر داد و عنوان کرد با نصب این تجهیزات آلایندهی پتروشیمی ایلام به صورت برخط پایش می‌شود. پانزدهمین آیین گشایش ۲۰ درصد آلایندهی پتروشیمی ایلام پاشی از کمپود خوراک است تا یک کیلوگرم در هر تن پودا یا تزریق خوراک از NGL ظرفیت تولید پتروشیمی ایلام را به ۱۰۰ درصد برساند و آلایندهی این مجتمع را کاهش دهد.

شاهمراد رئیس پروژه اروغان گستر در این بازدید از پیشرفت ۸۵ درصدی طرح طرح خرد داد و افزود پروژه به بل پروپون تا اواخر سال جاری راه‌اندازی می‌شود.

با حضور استاندار خوزستان:

آئین افتتاح فرهنگسرای پردیس شهرستان هفتکل برگزار شد

آئین افتتاح فرهنگسرای پردیس شهرستان هفتکل با حضور استاندار خوزستان برگزار شد.

آئین افتتاح فرهنگسرای پردیس شهرستان هفتکل با حضور استاندار خوزستان، نماینده مردم هفتکل در مجلس شورای اسلامی، مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان، فرماندار هفتکل و جمعی دیگر از مسئولان استانی برگزار شد.

این فرهنگسرا ۱۱۰۰ مترمربع زیربنا دارد و دارای آیفن تئاتر ۲۰۰ نفره، پلانو، سالن انتظار، کالسن ها و کارگاه‌های آموزشی، بخش مدیریت سراسر و سایر فضاهای خدماتی و بهداشتی است که با بهره‌برداری از آن، دغدغه و مشکل مردم عزیز و هنرمندان مرتفع می‌شود.

نشست مدیران قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا(ع) با مهندس قاسمی سرپرست شهرداری اراک

اراک- خبرنگار امروز- سید محسن موسوی، مهندس قاسمی سرپرست شهرداری اراک گفت: تکمیل پروژه تقاطع غیرمسطح میدان امام خمینی(ره) زودتر از برنامه زمان بندی، مورد تاکید مجموعه شهرداری و شورای شهر می باشد.

به گزارش اداره ارتباطات و امور بین الملل شهرداری اراک، صبح روز جمعه مورخ ۲۳ تیرماه سال جاری در نشست مدیران قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا(ع) با مهندس قاسمی سرپرست شهرداری، غفاری رئیس کمیسرین فنی و عمران شورای اسلامی شهر، معاونین و مدیران شهرداری، پیرامون تسریع در عملیات اجرایی تقاطع غیرمسطح میدان امام خمینی(ره) و آغاز عملیات اجرایی تقاطع غیرمسطح جاده فراهان اندیش‌اندیشی و تبادل نظر شد.

مهندس قاسمی سرپرست شهرداری اراک در این جلسه تاکید کرد که تکمیل پروژه تقاطع غیرمسطح میدان امام خمینی(ره) زودتر از برنامه زمان بندی از اهمیت ویژه‌ای برای مجموعه شهرداری و شورای خودرادی می باشد. لذا باید پیمانکار به‌سرعت نسبت به سه‌شنبه نمودن عوامل اجرایی و فعالیت‌ها در پروژه اقدام تا هرچه سریعتر شاهد بهره‌برداری از این پروژه باشیم.

مسابقه دوستانه بین تیم‌های تیراندازی دختران گاز استان‌های گلستان و مازندران

گازگان- منصوره مرتضایی- باهدف ارتقاء و آرازی سطح آمادگی تیم تیراندازی دختران زیر ۲۵ سال شرکت گاز استان گلستان، مسابقه دوستانه‌ای به صورت رفت و برگشت در دو رشته تفنگ و تپانچه با تیم تیرانداز بانوان گاز استان مازندران برگزار گردید.

در این مسابقات تیراندازان گاز گلستان با هدف سنجش توانایی و به منظور آمادگی بیشتر در یک محیطی دوستانه تیراندازان گاز مازندران به رقابت پرداختند و میزان آملادی خود را در مقایسه با سایر رقبا محک زدند. دختران ورزشکار گاز گلستان در این مسابقات تحت نظر خانم قانان زمریانی ازنده و مسئول آموزش هیئت تیراندازی استان حضوری شایسته داشتند و توانستند در رقابت با تیم مقابل، نتایج خوبی را کسب نمایند.

در مرحله رفت خانم فاطمه راهبی در رشته تپانچه و ساجده راهبی در رشته تفنگ از فرزندان همکار سعید راهبی در واحد مختاریات شرکت موفق شدند هرکدام جداگانه مقام سوم را از خود جلوه دهند.

نومندندر در رشته تفنگ نیز در رشته تپانچه فاطمه راهبی عنوان دوم و زهرا کمال غریبی فرزند همکار مسلم کمال غریبی نیز مقام سوم را بدست آورد. ضمن اینکه در رشته تفنگ بانوی نیز ساجده راهبی عنوان سوم را از خود کرد.

در اعطای کار به پیمانکاران حوزه سلامت، سعی در حمایت از شرکت‌های بومی داریم

اراک- خبرنگار امروز- سید محسن موسوی: رئیس دانشگاه علوم پزشکی اراک از کارگاه ساخت ایستگاه پرستاری و اوزارم جویبی بیمارستان جدید حضرت ولی عصر(عج) که ویژه روستای احداثی‌آباد از توابع شهر اراک است، بازدید کرد.

وی در حاشیه این بازدید گفت: در ساخت و اجرای پروژه‌های عمرانی سلامت محور همواره سعی کرده‌ایم به جهت حمایت از اشتغال و رونق تولید، با شرکت‌ها و پیمانکاران بومی همکاری نمایم. گفتنی است در این کارگاه ۸۰ ایستگاه پرستاری، ۹۰ کلبه‌خانه و حدود ۲۱۰ مترمربع دیوارپوش در حال ساخت است و به محض اتمام ساخت و رنگ کاری در پروژه بیمارستان حضرت ولی عصر، نصب خواهند شد.

مدیر شرکت ملی پخش فراورده‌های نفتی منطقه گلستان در مرکز سامانه‌ای ارتباط مردمی استانداری گلستان حضور یافت

مدیر شرکت ملی پخش فراورده‌های نفتی مسئولین و صیانت از حقوق شهروندی، الکترونیکی از ارتباط مردم و دولت (سامد) حضور یافت.

به گزارش روابط عمومی شرکت ملی پخش فراورده‌های نفتی منطقه گلستان ، سیدمحمد حسینی، مدیر منطقه و مدیر کلر استان حوزه جلوگیری و مبارزه با قاچاق کالا و از ناظرین بودرد در این مرکز، به درخواست‌ها و مشکلات و انتقادات مطرح شد از سوی مردم شریف استان در خصوص ثبت درخواست فراورده‌های نفتی در سامانه سفید جلوگیری از قاچاق فراورده‌های نفتی و استفاده از کارت سوخت شخصی در جایگاه‌ها استماع و پاسخگویی نمودند.

برداشت سالانه ۴۸ هزار تن سبب در برورد مدیر جیاد کشاورزی بودرد از برداشت سالانه ۴۸ هزار تن سبب در شهرستان خیر داد.

جواد کوردی دیروز ۲۴ تیرماه در جمع خبرنگاران، اظهار کرد: برداشت سبب بالغ از سطح ۱۵۰ هکتار از باغات این شهرستان آغاز شده است. سبب در مجموع هزار و ۹۰۰ هکتار باغات سبب شهرستان هزار و ۲۰۰ هکتار سبب پاییز و ۲۰۰ هکتار سبب کالاب است. مدیر جیاد کشاورزی بودرد خاطر نشان کرد: در مجموع ۲۰۰ هکتار باغات سبب بالغ شهرستان سالانه ۱۰ هزار تن محصول برداشت و روانه بازار مصرف شهرستان و استان می‌شود. کوردی اضافه کرد: سالانه بیش از ۲۸ هزار تن انواع سبب کالاب و پاییزه در این شهرستان تولید و روانه بازار مصرف می‌شود.

اراک- خبرنگار امروز- سید محسن موسوی: دکتر آتابک جعفری در برنامه‌های سفر یک روزه خود به استان مرگزی در جلسه‌ای که با حضور نمایندگان مردم شهرستانهای اراک، خداب و کیمجان در مجلس شورای اسلامی و جمعی از بخشداران و دهیاران برگزار شد، ضمن تشریح اقدامات انجام شده به بحث و تبادل نظر پیرامون مسائل و مشکلات اجرای طرح‌های آب و فاضلاب و ارائه راهکارهای لازم پرداخته و بر تسریع و تسهیل در اجرای پروژه‌های در دست اجرا تاکید کرد.

به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی وی با اشاره به نگاه ویژه وزارت نیرو به بهره‌مندی شهروندان از خدمات مطلوب تر و پیشرفت سریع طرح‌های آب رسانی افزود: نسبت به وضعیت منابع آب و ظرفیتهای عرضه و تقاضای آب در نقاط مختلف استان مرکزی، خدمات قابل توجهی به مشترکین شهری و روستایی ارائه شده است.

دکتر جعفری مدیر عمل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور اجرای طرح چهار آب رسانی را فرصتی بزرگ برای خدمت به روستاییان و رفع تنش از ۲۰ هزار روستای بالای

در نشست خبری با اصحاب رسانه مطرح شد:

جزئیات طرح پاداش ۲۰ برابری برای مشترکین خانگی



اصفهان- بهمن راغی: معاون فروش و خدمات مشترکین شرکت توزیع برق اصفهان در نشست خبری که با حضور مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب اصفهان برگزار شد، به جزئیات طرح پاداش کاهش مصرف برق مشترکان خانگی تحت عنوان ۲=۱ اشاره کرد و گفت: این طرح از ابتدای خرداد سال آغاز شد و تا پایان شهریور ماه ادامه خواهد داشت که بر اساس آن به مشترکینی که مصرف ماهیانه آنها از ۳۰ تا ۱۵۰ کیلووات ساعت باشد و مصرف خود را نسبت به دوره مشابه سال قبل کاهش داده باشند به ازای هر کیلووات کاهش ۱ هزار تومان پاداش، و مشترکینی که مصرف ماهیانه آنها از ۱۵۰ تا ۳۰۰ کیلووات ساعت باشد و مصرف خود را نسبت به دوره مشابه سال قبل کاهش دادند به ازای هر کیلووات کاهش ۱۵۰۰ تومان پاداش و مشترکینی که مصرف ماهیانه آنها از ۳۰۰ تا ۴۵۰ کیلووات ساعت باشد و مصرف خود را نسبت به دوره مشابه سال قبل کاهش داده باشند به ازای هر کیلووات کاهش ۲ هزار تومان پاداش می‌شوند.

معاون تکنولوژی فولاد مبارکه در سی امین آیین گرامیداشت دستاورهای بهره‌وری نیروی انسانی:

رشد تولید فولاد مبارکه در گرو افزایش میزان بهره‌وری نیروی انسانی این مجموعه است

توسع محصولات تولیدی و تولید محصولات ویژه این شرکت متناسب با نیاز بازار، از جمله شاخص‌هایی است که فولاد مبارکه را در تحقق تولید در کشور متمایز کرده است. می‌خاطر نشان کرد: افزایش میزان بهره‌وری نیروی انسانی در فولاد مبارکه، یکی از عوامل کلیدی در تحقق این دستاورد است. فولاد مبارکه در این مجموعه نیز رشد خواهد کرد. مجموع نتایج تولید در فولاد مبارکه به ازای هر نفر-ساعت ۴۶۵ تن است که وضعیت پایدار داشته است. فولاد مبارکه در حوزه تامین، با حمایت بسیار خوبی از سوی تامین‌کنندگان مواجه بوده که این امر بسیار قابل تقدیر است. بومی‌سازی در فولاد مبارکه منجر به پایداری و ایجاد ارزش افزوده اقتصادی شده و در سال گذشته صرفه‌جویی ۲۲۰ میلیارد تومانی را برای این شرکت به همراه داشته است. نظامی نامیده اومه لاندی یکی از نقایط‌های فولاد مبارکه با دیگر بنگاه‌های اقتصادی، عدم توقف در شب‌توبه و سرمایه‌گذاری بوده است. سرمایه‌گذاری در طرح‌های توسعه‌ای فولاد مبارکه در سال ۱۴۰۲ به میزان ۸۰ هزار میلیارد

تحقق ۳۰ درصدی نصب انشعابات گاز برای صنایع ایلام

ایلام- خبرنگار امروز - مدیرعامل شرکت گاز ایلام از تحقق ۳۰ درصدی اهداف کمی نصب انشعابات گاز برای صنایع این استان طی سال جاری خبر داد.

مجموع کسور به تحقق اهداف کمی این شرکت در زمینه نصب انشعابات جدید اشاره کرد و اظهار داشت: طی سه ماه نخست اسماال در حوزه نصب انشعابات جدید در شهرها ۱۶ درصد، جدید روستایی ۳۷ درصد و صنایع ۲۰ درصد تحقق پیدا کرده است.

وی افزود شرکت گاز استان در زمینه‌های مختلف گازرسانی تلاش خود را دوجندان کرده تا عدالت در توزیع متوازن امکانات در مناطق شهری، روستایی و صنایع ایجاد شود. مدیرعامل شرکت گاز ایلام تاکید کرد طی سه ماهه اول سال جاری در حوزه نصب انشعابات (تلک) شهری، نصب تعداد یک هزار مورد برای شرکت گاز استان ایلام مصوب و ابلاغ شده بود که خوشبختانه با تلاش همکاران ۱۶۰ انشعاب در مناطق مختلف شهری استان نصب شد که تحقق ۱۶ درصدی اهداف کمی نسبت به تعداد مصوب ابلاغی را در این حوزه نشان می‌دهد.

کشاورز با اشاره به اینکه در حوزه نصب انشعابات صنعتی استان تعداد



مدیر عامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور تاکید کرد:

برنامه ریزی مناسب و تسریع در تکمیل طرح‌های آب رسانی

طرح‌های آب و فاضلاب با هدف ایجاد زیرساخت‌های آب رسانی لازم در روستاها استان در حال اجرامی باشد. دکتر آتابک جعفری مدیر عامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور ضمن تاکید بر تسریع در اجرای طرح‌های آب رسانی عنوان کرد: این طرح‌ها باید به صورت جهادی و بر اساس استانداردهای فنی با سرعت معقول اجرا گردد، به گونه‌ای که پس از اتمام این طرح‌ها شاهد افزایش شاخص بهره‌مندی کمی و کیفی از آب شرب روستاهای تحت پوشش و توسعه روستاهای محروم باشیم.

اهمیت و توجه به موضوع مدیریت مصرف آب در استان مرکزی استوادی است

دکتر جعفری مدیر عامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور، رویکردهای فرهنگی استان را مبتنی بر اصل سازگاری با کم آبی توصیف کرد و همکاری ویژه‌ی شهروندان را در اصلاح رویه‌ی کمی مصرف آب را از جمله مهم ترین عوامل تاثیر گذار در جامعه دانست و تصریح کرد: حفاظت از منابع آب و استفاده درست و بهینه از آن سال‌هاست آغاز شده و آنچه در اصلاح‌انگویی مصرف و دستیابی به فرهنگ مصرف بهینه در کشور اهمیت دارد تبیین استراتژی و تعیین خط مشی است و لازم‌ه دستیابی به این مهم هرگز حسیل‌شده عمیق از سوی دستگاه‌های متولی و نگاه فراسازمانی به این امر می‌باشد.



تسریع در تکمیل طرح‌های از اولویت‌های وزارت نیرو می‌باشد

مدیر عامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور در ادامه اظهار داشت: یکی از اولویت‌های دولت مرمی رفع محرومیت زبایی و تامین آب آشامیدنی سالم و بهداشتی است و در این راستا اجرای

با حضور مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان:

اختتامیه دومین جشنواره ملی شعر و داستان «ذکر» برگزار شد

کسور و دست اندر کاران این رویداد، خواستار پرداخت بیش از پیش هنرمندان و شاعران در آثار خود به این فریضه شد.

قراتت بیانیه‌ی جشنواره توسط امام جمعه وقت شهرستان حاج آقا سبزی، قراتت بیانیه‌ی هیئت داوران، تجلیل از هشت برگزیده بخش‌های شعر و داستان، تقدیر از شش پیشکسوت عرصه‌ی فرهنگ و هنر و ادب، تجلیل از شش برگزیده‌ی مسابقات ادبی غنای و حجاب و امام‌راحل، تقدیر از جماعت ده نفر از مسئولین شهرستان و استان، بخش دو کلیپ مقام معظم رهبری و سردار سلیمانی با موضوع نماز، اجرای موسیقی نادرلی، اجرای مانگهت زنده‌ی نمایشی و موسیقیایی قرآن و سرود جمهوری اسلامی توسط گروه تپانچ، اجرای سرود گروه سلاسل و شعرخوانی شاعران برگزیده و پیشکسوت از جمله برنامه‌های این اجرا شد در دومین جشنواره ملی شعر و داستان ذکر بود.

معاون توسعه مدیریت و سرمایه‌گذاری دولتی در سی امین آیین گرامیداشت دستاورهای بهره‌وری نیروی انسانی این مجموعه است

وی گفت: در سال گذشته حمله سایبری به فولاد مبارکه به صورت ساختار یافته توسط سازمان‌های امنیتی کشورهای متخاصم با بیش از ۱۴ هزار نفر مریزی تا کام مبدف فولاد مبارکه همواره با موانع زیادی از جمله قیمت حامل‌های انرژی، مواد اولیه، محدودیت‌های انرژی، عدم توازن در زنجیره تولید فولاد روبه‌رو بوده اما از طریق بهره‌وری این موانع را پشت سر گذاشته است.

وی در پایان بهترین عامل ارتقای بهره‌وری در فولاد مبارکه، مشارکت سرمایه‌های استانی در شناسایی و حل مشکلات دانست. شاخص نظام پیشنهادها در فولاد مبارکه، شاخص قابل توجهی بوده و نزدیک به ۳۰ هزار پیشنهاد به مرحله اجرا رسیده و درصد مشارکت کارکنان فولاد مبارکه در نظام تحول به ۷۶ درصد رسیده است. تحقق اهداف واحدها، مشارکت فردی در نظام پیشنهادها، و فناوری پیشرفته و پیمان‌های نوآور و دانش‌بنیان انتخاب کارکنان به عنوان بهترین بهره‌ور است.



تومان است که شامل پروژه‌های زیادی از جمله پروژه تکمیل خط نورد گرم ۲ و نیروگاه سیکل ترکیبی است. فولاد مبارکه در سال گذشته در حوزه زیست‌بوم نوآوری و فناوری پیشرفته و پیمان‌های نوآور و دانش‌بنیان توجه ویژه‌ای داشته است.

مدیر عامل گروه صنعتی تراکتور سازی ایران:

تراکتور سازی ایران آمادگی ایجاد خط مونتاژ در زمبابوه را دارد

استقبال کشاورزان آفریقای از تراکتورهای ایرانی

ویگیزانه با اشاره به تاریخچه مرادلات تجاری مجموعه تحت مدیریتش با زمبابوه اوتاندا و کنیا گفت: به جهت نگاه مثبت و استقبال از تراکتورهای ایرانی که کشاورزان این منطقه به تکنولوژی تراکتورهای ایران در زمینه حضور موفق در این کشور و حتی تبدیل کردن این کشور به عنوان هاب و پایگاهی برای صادرات در سایر کشورهای آفریقای و هم‌جوره زمبابوه نیز وجود دارد.

وی افزود: به این منتهای پایداری عضویت زمبابوه در اتحادیه اقتصادی شرق آفریقا و نبود تره‌فنی بین کشورهای عضو این اتحادیه، اضافه کرد: عضویت مدیره گروه توسعه تراکتور سازی گفت: به طور دقیق، تولید اتری حاصل از به وجود آمدن مرادلات اقتصادی بین ایران و کشورهای آفریقای، به خصوص در حوزه صنعت تراکتور که امروز از آن به عنوان سفیر صنعت ایران یاد می‌شود برای کشور قابل توجه خواهد بود. لازم به ذکر است گروه صنعتی تراکتور سازی ایران در حال حاضر به بیش از ۲۵ کشور دنیا صادرات دارد و این گروه سال گذشته بیش از ۲۴ میلیون دلار محل صادرات آراواری برای کشورهای است. هم‌زمان با سفر رئیس جمهور به سه کشور آفریقای کنیا، اوگاندا و زمبابوه، هیاتی از گروه صنعتی تراکتور سازی ایران برای انجام مذاکرات و طی مراحل لازم جهت امضای تفاهنامه‌ای بین روسای جمهور ایران و این کشورها به منظور انجام تلاتات صنعتی و اقتصادی در حوزه صنعت تراکتور در کشور زمبابوه حضور دارند.

آزریایجان شرقی - مسملی: همزمان با سفر رئیس جمهور به قاره آفریقا، گروه صنعتی تراکتور سازی ایران از آمادگی این گروه برای ایجاد خط مونتاژ در زمبابوه خبر داد.

مدیر عامل گروه صنعتی تراکتور سازی ایران در این باره گفت: هیاتی متشکل از مدیران حوزه صادرات گروه صنعتی تراکتور سازی ایران برای آماده سازی و تهیه متن مشترک که عنوان تفاهنامه که توسط روسای مجموعه امضاء خواهد شد به زمبابوه اعزام شده است.

از تحقق ۳۷ درصدی اهداف کمی نسبت به برنامه مصوب خبر می‌دهد. مدیرعامل شرکت گاز استان ایلام با بیان اینکه این شرکت با تلاش و کوشش قابل تقدیر در حال خدمت رسانی به احاد مختلف جامعه و محرومیت‌زایی است. اضافه کرد: گازرسانی به مناطق محروم با مولفه‌های اصلی توسعه پایدار روستایی است و روند پروژه‌های گازرسانی به یک درصد جمعیت باقی‌مانده روستایی استان که از مناطق کمتر توسعه یافته و صعب‌العبور هستند، در سال آینده بسته خواهد شد.

کشورز به گازرسانی به مناطق محروم استان نیز اشاره کرد و یادآور شد: به منظور محرومیت‌زدایی از مناطق کمتر توسعه یافته روستایی و توزیع عادلانه امکانات در همه مناطق و همچنین خدمات‌دهی به صنایع موجود و توسعه و گسترش صنایع جدید در راستای ایجاد اشتغال پایدار، اقدامات قابل قبولی توسط شرکت گاز ایلام انجام شده است.

رئیس اداره راهداری و حمل و نقل جاده‌ای مراسم تشریح کرد:

۱۷ طرح در حال اجرای راهداری مراغه



فیزیکی دارد و به زودی بهره‌برداری می‌شود. به احداث راه روستایی خطب - مولو به طول هفت کیلومتر با ۱۱ میلیارد تومان اعتبار اشاره کرد. راه احداث این مسیر نیز از

آسوزهای لازم به ۳۵۰ نفر از اهالی هفت روستایی حاشیه راه راه شده ششوی اشاره به اینکه استفاده از موتورسیکلت برای تردد در راه‌های روستایی همواره مورد توجه روستائین است. سبب از آنجاست که در راستای فرهنگ سازی برای استفاده از کلاه ایمنی و کاهش تلفات تصادف‌های موتورسیکلت، ۲۱۰ عدد کلاه ایمنی در بین موتورسواران توزیع شد. رئیس اداره ایمنی و ترافیک اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای آذربایجان شرقی، شبنگه ۸۰۰ دستگاه موتورسیکلت آشنکارسازی شد تا بروز سوانح رانندگی پیشگیری شود.

رئیس اداره ایمنی و ترافیک اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای آذربایجان شرقی خبر داد: آموزش ۱۵۰ دانش آموز آذربایجان شرقی برای ارتقای ایمنی ترافیک در زمینه ارتقای ایمنی ترافیک کاربران جاده نیز

موتورسیکلت، ۲۱۰ عدد کلاه ایمنی در بین موتورسواران توزیع شد. رئیس اداره ایمنی و ترافیک اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای آذربایجان شرقی، شبنگه ۸۰۰ دستگاه موتورسیکلت آشنکارسازی شد تا بروز سوانح رانندگی پیشگیری شود.